Vyvéseno: 8.2.2014 Schvaleno obecnim zastupitelstvem: 289 ZO/)[/
Sejmuto: 982 2014y

Névvrh rozpoéz:q na rok 2014
ROZPOCTOVE PRIJMY

Danové pfijmy tiida 1

Dan z pfijmu FO - zavisla ¢innost 1 500 000
Dan z pfijma FO - SVC 1112 . 150 000
Dan z pfijmu FO - zvlastni sazba 115 40 000
Dan z pfijmu pravnickych osob 1121 430 000
Dan z pfijmu prav. osob za obce 1122 49 000
Dan z pfidané hodnoty 1211 1160 000
Odvod za odnéti z LPF 1335 1000
Poplatek likvidace kom. odpadu 1337 85 000
Poplatek ze psu 1341 3 000
odvody z loterii 1351 10 000
Spravni poplatky 1361 1000
Dan z nemovitosti 1511 300 000
Celkem: » 2729 000
Nedanové prijmy tiida 2

PFijmy z lesa §1032 10 000
Rybarstvi §1070 9000
Pfijmy z prodeje neinvest. majetku §2122 3000
Sto¢né §2321 25000
Piijmy ze vstupného §3399 25000
Najem tenis. kurtu + sauny §3412 10 000
Pronajem bytu §3612 9000
Pronajem garazi §3613 4 000
Najemné pozemky §3639 4 000
Komunalni odpady(podnikatelé) §3722 21 000
zpracovani nebezpecnych odpadu §3724 1000
Poplatky za vyuzivani odpadi §3725 20 000
Cinnost mistni spravy §6171 22 000
PFijmy z aroku : §6310 7 000
Celkem 170 000
Kapitaloveé pfijmy tiida 3

Prodej pozemku §3639 40 000
Celkem: 40 000
Prijaté dotace tiida 4

Neinvesti¢ni dotace ze SR 4112 54 400
Prevody z vlastnich rozpo¢t. ucta 4134 60 100
Celkem: 114 500

Prijmy celkem: 3 053 500




ROZPOCTOVE VYDAJE

Cinnosti v lese

Rybarstvi

Silnice - opravy a udrzba, cesta do Brezinek a k Pikhartiim, radar
Pitna voda

Kanalizace, COV (energie, material, rozbory)
Kanalizace - kapitalové vydaje (kanalizace "Humna")
Knihovna

Poplatky OSA

Kultura a spole¢enské udalosti (topeni sal, hudba, obéerstveni, dary)
Péce o sportoviste

Télovychovna ¢innost

Neinvest. dotace FO - zajmova ¢innost

Neinvest. dotace spolkum - prevence pred drogami
Verejné osvétleni - material, energie, opravy
Verejné osvétleni - kapital. vydaje (rozsireni)
Uzemni rozvoj - dar z pfevodu nem., opravy budov, geom.plany
Nebezpecny odpad

Komunalni odpad (pytle, svoz, popelnice)
Komunalni odpad (pfispévek na rozsifeni skladky)
Kompostarna

Vzhled obce a verejna zelen

Hasici

Odmény zastupitelum

€¢innost mistni spravy

z toho:

Zameéstnanci - mzdy, pojistné

Plyn

El. energie

Nakup sluzeb (posta, telefon, Skoleni,... )

Pohonné hmoty

Nakup dlouhodobého majetku

Nakup materialu

Opravy a udrzba

Budovy a stavby - ¢ekarna u nadrze

Sluzby bank (za vedeni uctu)

Pfevod vlastnim fondum (z CNB na BU)
Vratky nevyuzitych dotaci

Dan z pfijmu za obec

CELKEM

Z toho:

bézné vydaje trida 5
kapitalové vydaje " trida 6

Saldo: prijmy - vydaje

Financovani - zastatkem na bézném uétu

§1032
§1070
§2212
§2310
§2321
§2321
§3314
§3341
§3399
§3412
§3419
§3429
§3541
§3631
§3631
§3639
§3721
§3722
§3722
§3726
§3745
§5512
§6112
§6171

§6310
§6330
§6402
§6409

18 500
3 000
455 000
6 000
57 000
600 000
10 000
3 000
79 000
93 000
30 000
6 000
1500
142 000
30 000
43 000
15 000
156 000
50 000
53 000
50 000
75500
180 000
817 000

440 000
43 000
10 000
83 000
35 000
64 000
40 000
15 000
70 000

8 000
60 100
14 900
49 000

3 105 500

2 355 500
750 000

-52 000 K¢

52 000 K¢



